



دینی و اسلامی باشد.

وی، اجرای طرح‌های کاربردی و آموزشی، با رویکرد علوم و معارف دینی در دستگاه‌های اجرایی را گامی مؤثر و شمرثمر دانست و اظهار داشت: برای اجرای این طرح‌ها، سازمان‌های اجرایی با مراکز علوم دینی همکاری و هم‌افزایی داشته باشند. دکتر ایمانیه انجام طرح‌های پژوهشی را برای حل مشکلات استان ضروری خواند و افزود: انجام طرح‌های پژوهشی به شرط کاربردی‌بودن، در حل مشکلات کشور مؤثر است.

استاندار فارس در جلسه با مدیران حوزه علمیه: طرح‌های کاربردی در سطوح ملی تأثیر گذار خواهد بود

مدرسان مدارس امین آموزش دیده باشند

طرح مدارس امین باید بخشی از نیازهای مدارس را مرتفع کند و جبران‌کننده برخی کاستی‌های گذشته شود

اشاره کرد و افزود: با جدیت به‌دنبال اجرای طرح مولدسازی هستیم و این موضوع صرفاً منحصر به یک یا چند دستگاه نیست؛ می‌توان با اجرای صحیح این طرح برخی از مشکلات سخت‌افزاری دستگاه‌ها را حل کرد.

دکتر ایمانیه، تأمین مسکن مناسب را یکی از تمهیدات دولت سیزدهم در قبال مردم عنوان کرد و گفت: آمادگی داریم همانند سایر گروه‌ها در صورتی که افراد واجد شرایط، به تفکیک شهرستان معرفی شوند، اقدامات لازم را برای آنها در قالب طرح نهضت ملی جهش مسکن انجام دهیم. استاندار فارس، تأمین منابع پایدار را برای برخی از فعالیت‌ها ضروری خواند و افزود: محقق‌شدن این پیشنهاد تلاش مجدانه می‌خواهد؛ ایجاد ارزش افزوده و افزایش بهره‌وری از موقوفات، می‌تواند یکی از راه‌های تأمین منابع مالی برای مراکز علوم

دکتر ایمانیه در جلسه با مدیران حوزه علمیه استان، انجام طرح‌های پژوهشی را برای حل مشکلات کشور و استان ضروری خواند و افزود: انجام طرح‌های پژوهشی به شرط کاربردی‌بودن، در حل مشکلات کشور مؤثر است.

به گزارش شیرازنوبن به نقل از اداره‌کل روابط‌عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، دکتر محمدهادی ایمانیه در جلسه با مدیران حوزه علمیه استان، بر لزوم فعالیت فرهنگی و تربیتی مبلغان علوم دینی در مدارس تأکید کرد و گفت: طرح مدارس امین می‌تواند بخشی از نیازهای مدارس در این حوزه را مرتفع سازد و جبران‌کننده برخی از کاستی‌های گذشته شود؛ البته مجدداً اصرار دارم که مدرسان اعزامی به مدارس امین باید به‌صورت ویژه آموزش دیده باشند.

استاندار فارس در ادامه سخنان خود، به مشکلات سخت‌افزاری مراکز علوم دینی نیز

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی فارس خبر داد:

افزایش ۴۰ درصدی خرید گندم



مدیرکل غله و خدمات بازرگانی فارس گفت: از ۱۴ فروردین امسال تاکنون، ۱۸ هزار تن گندم از کشاورزان این استان خریداری شده که این میزان در مقایسه با مدت مشابه پارسال حدود ۴۰ درصد افزایش دارد.

مهدی جمالی روز چهارشنبه در گفت‌وگو با ایرنا، افزود: سال گذشته از کشاورزان فارس، ۴۹۵ هزار تن گندم توسط ۱۰۷ مرکز خرید و ۶ هزار و ۹۰۰ تن کلزا توسط ۲۰ مرکز، خریداری شد. وی ادامه داد: امسال نیز تاکنون ۱۱۸ هزار تن گندم توسط ۱۲۲ مرکز خرید از کشاورزان استان خریداری شده که پیش‌بینی می‌شود تا پایان شهریورماه که خرید گندم در استان ادامه خواهد داشت، این میزان به ۸۰۰ هزار تن برسد.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی فارس بیان کرد: سال گذشته گندم و کلزا به ترتیب به قیمت هر کیلو ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومان و ۲۳ هزار تومان از کشاورزان خریداری شد و امسال بهای هر کیلو گندم ۱۵ هزار تومان تصویب شده و قیمت کلزا نیز هنوز ابلاغ نشده است. جمالی گفت: مطالبات سال گذشته کشاورزان به‌طور کامل پرداخت شده و امسال نیز به محض ثبت خریدهای انجام‌شده در سامانه، کشاورزان برای دریافت مطالباتشان به بانک معرفی خواهند شد.

دبیر ستاد بزرگداشت دهه کرامت فارس:

تبیین حقایق اهل بیت (ع) موضوع برنامه‌های دهه کرامت است



به گزارش ایسنا، دبیر ستاد بزرگداشت دهه کرامت فارس گفت: اجرای برنامه‌های دهه کرامت با موضوع تبیین حقایق اهل بیت(ع) مورد توجه ویژه خواهد بود؛ چراکه هدف همه‌جانبه دشمن اکنون عفاف و حجاب و اندیشه‌های نسل نو است. حجت‌الاسلام حسینی امیدی چهارشنبه ۲۰ اردیبهشت در نشست ستاد بزرگداشت دهه کرامت کشور که به میزبانی آستان مقدس حضرت شاهچراغ(ع) و با حضور حجت‌الاسلام کمال خداده، رئیس ستاد دهه کرامت کشور برگزار شد، بیان کرد: از ابتدای مأموریت تشکیل کمیته‌های دهه کرامت به‌عهده کانون‌های مساجد قرار گرفت و ۸ کمیته تشکیل شد.

او با بیان اینکه ۳۴ دستگاه اجرایی در برگزاری دهه کرامت نقش آفرینی می‌کنند، اظهار کرد: نتایج جلسات و جمع‌بندی برنامه کمیته‌ها به دبیرخانه مرکزی ستاد واصل شده و اجرای برنامه‌های فاخر ویژه مختص جوانان و جوانان با موضوع تبیین حقایق اهل بیت(ع) موردتوجه بوده خواهد بود؛ چراکه هدف همه‌جانبه دشمن اکنون عفاف و حجاب و اندیشه‌های نسل نو است.

دبیر ستاد بزرگداشت دهه کرامت فارس عنوان کرد: به‌طور ویژه کمیته فضا سازی و تربیت‌های شهری در راستای ایجاد فضایی شاد و با نشاط برای شهروندان سومین حرم اهل بیت(ع) موردتوجه است. حجت‌الاسلام حسینی ملک‌مکان، رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی فارس نیز در این نشست گفت: تعامل بین حرم مطهر احمد بن موسی(ع)، کانون مساجد و شورای هماهنگی تبلیغات مسئولان کمیته‌های تعیین شد و با قوت کار در حال انجام است.

او با اشاره به اینکه برنامه‌های دهه کرامت در شهرستان‌های کل کشور اجرا خواهد شد، افزود: شیوه‌نامه اجرایی بزرگداشت این دهه به شهرستان‌ها از طریق شورای هماهنگی به اتمه جمعه و فرمانداران ارسال شده است تا کار جمعی با استفاده از ظرفیت‌های مردی و محوریت مساجد و امامزادگان برگزار شود.

ملک‌مکان عنوان کرد: ارگان‌ها در برنامه‌های دهه کرامت تسهیلیگر هستند تا خود مردم نسبت به برپایی جشن‌ها اقدام کنند؛ آموزش و پرورش جشن‌ها را در مدارس سازمان‌دهی کنند. بنا به گفته رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی فارس، ویژه‌برنامه نماز جمعه شیراز با توجه به تالقی ۵ خردادماه با دهه کرامت پیش‌بینی شده و اعزام تیم‌های پزشکی جهادی به مناطق محروم برای ارائه خدمت در محل امامزادگان خاص شهرستان‌ها انجام خواهد شد.

او خاطر‌نشان کرد: برگزاری محافل جشن روز دختر، محافل جشن میلاد امام (ره‌ال)، حضرت معصومه(س) و حضرت شاهچراغ(ع)، برگزاری مراسم محوریت زندگی‌نامه حضرت احمد بن موسی(ع) و اجتماع بانوان، اردوهای زیارتی به سمت حرم مطهر احمدی و محمدی(ع)، کاروان‌های شادی، برگزاری مسابقات هنری، شب شعر رضوی، سخنرانی اتمه جمعه شیراز با توجه به دهه کرامت، برگزاری محافل قرآنی با توجه به تأکید رهبر معظم انقلاب در بقاع متبرکه و مساجد، برپایی مواكب از دیگر برنامه‌هایی است که در دهه کرامت اجرا می‌شود. همچنین در این نشست، نمایندگان کشوری و استانی ۴۲ دستگاه عضو ستاد بزرگداشت دهه کرامت از جمله آستان قدس رضوی(ع)، آستانه مقدسه حضرت معصومه(س)، آستان مقدس حضرت احمد بن موسی شاهچراغ(ع)، آستان مقدس حضرت عبدالعظیم حسنی(ع) و بنیاد بین‌المللی امام رضا(ع) حضور داشتند.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان خبر داد:

برخورد با تخلفات ساختمانی

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان گفت: گشت امور اراضی با حضور در مناطق مختلف این شهرستان از انجام ساخت‌وسازهای غیرمجاز در زمین‌های کشاورزی جلوگیری می‌کند. غلامعباس زارعی اظهار داشت: کشیک گشت امور اراضی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان، فروردین‌ماه سال جاری با حضور در مناطق روستایی خبریز، جمال‌آباد و علی‌آباد، از انجام ۳ فقره ساخت‌وساز غیرمجاز در اراضی کشاورزی جلوگیری و برای متخلفان اخطار به کتبی صادر کردند. این مسئول خاطر‌نشان کرد: در راستای حفظ و حراست از اراضی کشاورزی، گشت ویژه امور اراضی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان طرح تشدید نظارت بر ساخت‌وسازهای غیرمجاز را اجرایی کرده است. وی افزود: برخی از افراد سودجو تلاش دارند تا با سوءاستفاده از روزهای تعطیل، اقدام به ساخت‌وساز غیرمجاز در اراضی کشاورزی کنند که قاطعانه با این افراد برخورد قانونی می‌شود.

وی تأکید کرد: مقابله با ساخت‌وساز غیرمجاز در اراضی کشاورزی، در اولویت شهرستان است و قطعاً با این افراد برخورد قانونی شده و همچنین نسبت به تخریب ۲ مورد ساخت‌وساز غیرمجاز پرونده‌سازی و به مراجع قضایی ارجاع گردید.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی فارس:

دستاوردهای نظام بیان شود

افکاری: منصفانه این است که در کنار بیان مشکلات و کمبودهای موجود، دستاوردها نیز بیان شود



به اصلاح یک خطا و یک روند منجر شود، حتماً این تذکر داده شود تا به یک تصمیم‌گیری مناسب و صحیح منتهی شود. رئیس خبرگزاری جمهوری اسلامی استان فارس نیز در این نشست ضمن تشکر از حضور رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی فارس در ایرنا، گزارشی از رویکردهای جدید این خبرگزاری در استان را ارائه کرد. سجاد خسروآبان، فعال‌سازی بخش چندرسانه‌ای را یکی از اهداف و برنامه‌های خود عنوان کرد و افزود: به‌دنبال آن هستیم تا هم صدای مردم و هم صدای مسئولان باشیم و با ایفای نقش مؤثر، به توسعه استان در بخش‌های مختلف کمک کنیم.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی فارس گفت: در چنین شرایطی، خبرگزاری جمهوری اسلامی به‌عنوان رسانه رسمی دولت و نظام باید نقش آگاهی‌بخشی نسبت به این توطئه‌ها و نقشه‌های دشمنان را با جدیت هرچه بیشتر ایفا کند.

افکاری ضمن تأکید بر لزوم بیان دستاوردها و خدمات انجام‌شده در کنار مشکلات و کمبودها، اظهار کرد: منصفانه این است که در کنار بیان مشکلات، نارسایی‌ها و کمبودهای موجود، دستاوردها و اقدامات و خدماتی که انجام و ارائه می‌شود نیز از طریق رسانه‌ها به‌ویژه خبرگزاری جمهوری اسلامی، اطلاع‌رسانی شود.

وی ادامه داد: اگر در جایی احساس می‌کنید که بیان مطلب و تذکری می‌تواند

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی فارس گفت: خبرگزاری جمهوری اسلامی به‌واسطه قدمت، تجربه و توانمندی نیروهای خود، این توان را دارد که با همه رسانه‌های دشمن مقابله کند. به گزارش ایرنا، احمدعلی افکاری چهارشنبه در جریان بازدید از خبرگزاری جمهوری اسلامی استان فارس و دیدار با سجاد خسروآبان رئیس و خبرنگاران این خبرگزاری، افزود: ایرنا در مقابل این همه‌ها در داخل نیز باید بیدارباش ودی. وی ادامه داد: زمانی دشمن از طریق جنگ نظامی به‌دنبال ازبین‌بردن نظام اسلامی بود که در مقابل سلاح ایمان و اعتقاد ملت ایران در این راه شکست خورد و امروز با بهره‌گیری از تمام ظرفیت‌ها و امکانات رسانه‌ای، به‌دنبال این است که مردم را در مقابل نظام قرار دهد.

رئیس سازمان سنجش آموزش:

کنکور الکترونیکی در مرحله آزمایشی است

به‌جز خود آزمون، کاغذی را در مسیر فرایند اجرا نداریم. او ادامه داد: با غیرکاغذی‌شدن آزمون، سازمان‌دهی و روش کار متفاوت خواهد شد. در سال آینده به نقطه‌ای می‌رسیم که سازمان سنجش نوبت در کشور داشته باشیم و این سازمان در همه ابعاد با تغییر و تحولات قابل‌توجهی مواجه خواهد شد.

پورعباس اضافه کرد: در شرایط کنونی آزمون به‌صورت کاغذی انجام می‌شود. داوطلبان در جلسه امتحان حضور می‌یابند و دفترچه و پاسخ‌نامه در اختیار آنها قرار داده می‌شود تا بتوانند در آزمون شرکت کنند. البته این دفترچه و پاسخ‌نامه در فرایندی بسیار سنگین، پیچیده و تحت حفاظت بسیار شدیدی تولید و در قرنطینه‌ای بدون ارتباط فیزیکی، صوتی و تصویری انجام می‌شود.

او بیان کرد: این فرایند با یک مکانیزم پیچیده انجام می‌شود. این در حالیست که در آزمون‌های بدون کاغذ این پیچیدگی‌ها و گرفتاری‌ها را نداریم.

رئیس سازمان سنجش آموزش کشور اضافه کرد: در حال حاضر شرایطی فراهم شده تا به‌جای اینکه برای هر داوطلب یک فایل آزمون سراسری ۱۴۰۲ ساخته شود، برای هر داوطلب یک کارت پوشه و پروفایل درست می‌شود؛ به‌گونه‌ای که این پروفایل تا آخر هر تحصیلی و شغلی او فعال است. پورعباس گفت: علایق فرد توسط خودش به پروفایلش اضافه می‌شود. با این اقدام می‌توانیم فرد را رصد و عملکرد او را ارزیابی کنیم. همچنین از این طریق فرایند استعدادیابی در مسیر ادامه تحصیل و هدایت تحصیلی داوطلبان شکل می‌گیرد.

او بیان کرد: دولت مصمم است که این سازمان را در مسیر درست هدایت کند؛ به‌طوری که مسئولیت‌های متفاوتی داشته باشد. این رویکردها باعث می‌شود که در مسیر سنجش داوطلبان از زمان تکثیر تا زمان فراغ‌تحصیلی، عملکرد دانشگاه‌ها و موسسات هدایت با نظارت و کنترل مورد‌ارزیابی قرار بگیرد.

رئیس سازمان سنجش آموزش کشور، گفت: در حال حاضر در دوره گذر هستیم، اما این دوره گذر خیلی طولانی نیست. تمام نرم‌افزارها و سخت‌افزارها برای برگزاری آزمون طراحی و ساخته شده و در مرحله تست هستیم. یک سال با برگزاری آزمون‌های آموزشی در استان‌های مختلف برگزاری این نوع آزمون را تست می‌کنیم تا داوطلبان و مسئولان برگزاری آزمون آمادگی لازم را کسب کنند.

شکل تقاضاهای متفاوت خواهد شد. او تصریح کرد: زمانی که آزمون به‌شکل هوشمند برگزار شود، عوامل اجرایی هم هوشمند می‌شوند. طبیعتاً هزینه‌ها و پرداخته‌ها متفاوت‌تر خواهد بود.

مسئول بسیج دانشجویی فارس خبر داد:

رویداد ملی ققنوس برگزار می‌شود

مسئول ناحیه بسیج دانشجویی فارس از برگزاری نخستین رویداد ملی تولید محتوای ققنوس در این استان خبر داد. به گزارش شیرازنوبن، سعید یوسفی دیروز در جمع خبرنگاران اظهار داشت: انجمن سواد رسانه و تولید محتوای ققنوس ذیل مدیریت فرهنگ‌سازی و قرارگاه نور ناحیه بسیج دانشجویی فارس، در راستای اجلاس هیئت امرا، سرداران و ۱۵ هزار شهید استان و کنگره شهدای دانشجویی فارس، فعالیت‌های منحصربه‌فردی را انجام می‌دهد.

وی از برگزاری نخستین رویداد ملی تولید محتوای ققنوس توسط بسیج دانشجویی فارس در این استان خبر داد و افزود: خانواده و سبک زندگی، آسیب‌های اجتماعی، دانشجو و دانشگاه، شهدای دانشجوی، رسانه و جنگ شناختی و تاریخ معاصر ایران از جمله موضوعات این رویداد است.

مسئول ناحیه بسیج دانشجویی استان فارس با بیان اینکه قالب‌های ارسال آثار برای رویداد تولید محتوای ققنوس شامل کلیپ، نامهنگ، پادکست صوتی، مقاله، دل‌نوشته، داستان کوتاه، عکس، نقاشی و کاریکاتور است، اضافه کرد: مهلت ارسال آثار تا ۲۵ اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۲ است و علاقه‌مندان برای ثبت‌نام مشخصات خود را به شماره تماس ۰۹۰۲۱۳۹۲۸۸۸ - در ایتر ارسال کنند. یوسفی تصریح کرد: به نفعات برتر رویداد جوایز ارزنده‌ای اهدا می‌شود.



معاون وزیر علوم بیان کرد: در حال حاضر جریانات و شبکه‌های زیرزمینی سامان‌دهی شده‌اند؛ شبکه‌هایی که تمام فرایندها را مرحله به مرحله از قبل پیش‌بینی و برنامه‌ریزی کرده تا به سودجویی بپردازند و در نهایت موجب بی‌آبرویی برای نظام و سازمان و نهادهای مجری شوند.

پورعباس گفت: این شبکه‌ها که توسط افراد منفعطلب شکل گرفته، با این کار جیب مردم را خالی می‌کنند. بر اساس گزارشات ارائه‌شده، این شبکه‌ها در سال گذشته بالای ۳۰۰ میلیون تا یک‌ونیم میلیارد از مردم پول گرفتند. او عنوان کرد: در واقع آنها روی نقاط ضعف سازمان سنجش و عوامل اجرایی تکثیر حساب باز کرده‌اند؛ هرچه نقطه ضعف بیشتری نشان دهیم، آنها مانور بیشتری می‌دهند.

پورعباس گفت: متأسفانه برخی مردم برای اینکه امید موفقیت در کنکور را برای فرزندانشان ایجاد کنند، از مسیر خلاف وارد می‌شوند و در دام این افراد می‌افتند. او تأکید کرد: به میزانی که بتوانیم دقت عملمان را در نظارت در کنکور بالا ببریم، به همان میزان می‌توانیم از این اتفاقات ناخوشایند جلوگیری کنیم.

پورعباس با بیان اینکه در برگزاری آزمون با سه دسته داوطلب مواجه می‌شویم، گفت: داوطلبانی که فقط برای انجام آزمون در جلسه حضور می‌یابند، داوطلبانی که برای انجام تقابل به جلسه آمده‌اند و قصد دارند از صفحات آزمون عکس بگیرند و آن را به بیرون ارسال کنند و داوطلبانی که برای پاسخ‌گویی به سوالات یک یا چند درس در آزمون شرکت می‌کنند.

او خاطر‌نشان کرد: عوامل اجرایی آزمون باید در لحظه ورود داوطلبان، هنگام برگزاری آزمون و حتی پایان آزمون بهترین عملکرد و مدیریت را داشته باشند.

رئیس سازمان سنجش آموزش کشور همچنین با اشاره به اینکه هنگام ورود داوطلبان حساس‌ترین موقه نظارت است، افزود: عوامل اجرایی باید هوشیاری و هوشمندی خود را حفظ کنند و دلی عمل کنند تا بتوانیم شاهد برگزاری خوب آزمون باشیم. پورعباس بیان کرد: تنها کاری که باعث لورفتن سوالات می‌شود، پاره‌شدن بسته حاوی سوالات و پاسخ‌نامه‌های آزمون پیش از برگزاری آزمون است؛ لذا اگر طبق دستورالعمل انجام شود، فرایندها به‌حدی پیچیده است که احتمال تقلب وجود ندارد.

مدیر حج و زیارت فارس:

شیراز مبدأ اعزام ۳۵۰۵ زائر کعبه خواهد بود



به گزارش ایسنا، مدیر حج و زیارت استان فارس گفت: امسال فرودگاه شهید آیت‌الله دستغیب شیراز، مبدأ اعزام ۳۵۰۵ نفر از زائران بیت‌الله‌الحرام خواهد بود. علیرضا زینلی گفت: امسال و هم‌زمان با ایام اعزام زائران به حج تمتع، ۳۵۰۵ زائر از فرودگاه شهید دستغیب شیراز اعزام سرزمین وحی خواهند شد که ۳۳۹۰ نفر از اهالی فارس و ۱۱۵ نفر از اهالی استان کهگیلویه و بویراحمد هستند. به گزارش ایسنا به نقل از حج و زیارت فارس، او با بیان اینکه این تعداد افراد در قالب ۲۴ کاروان از استان فارس و یک کاروان از استان کهگیلویه و بویراحمد اعزام می‌شوند، افزود: این زائران طی باره زمانی ۱۴ تا ۱۹ خردادماه از فرودگاه شهید آیت‌الله دستغیب شیراز به مدینه اعزام می‌شوند. مدیر حج و زیارت فارس همچنین زمان بازگشت زائران حج تمتع اعزامی از شیراز را طی روزهای ۲۲ تا ۲۸ تیرماه اعلام و اضافه کرد: زائران استان فارس با عنوان کاروان‌های «همراه با شهید»، حرم‌تسا شهید، حرم مدینه قبل خواهند بود. زینلی به زائران توصیه کرد که حتماً در جلسات آموزشی پیش‌بینی‌شده توسط کاروان‌ها حضور یافته و در زمان انجام مناسک حج، گوش به فرمان روحانی و مدیر کاروان باشند.

این مقام مسئول با اشاره به برگزاری همایش حج تمتع در شیراز به مناسبت بزرگداشت هفته حج، خاطرنشان کرد که برپایی محفل انس با قرآن یکی دیگر از برنامه‌های پیش‌بینی‌شده برای این هفته خواهد بود.